[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИМЛЯНСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

14.04.2010 г.
                                    №  78

г. Цимлянск

О внесении изменений в распоряжение Администрации

Цимлянского района от 02.07.2009г. № 92 «Об утверждении
состава комиссии Администрации  района по вопросам стажа
муниципальной службы лицам, замещающим (замещавшим)
муниципальные должности и должности муниципальной службы,
установлению им права на государственную пенсию за выслугу
лет, а также по вопросам стажа работы работникам, не
замещающим должности муниципальной службы, не являющимся
муниципальными служащими и осуществляющим техническое
обеспечение деятельности аппарата и отраслевых органов
Администрации района"

В связи с кадровыми изменениями:

1. Внести в распоряжение Администрации Цимлянского района от 02.07.2009г. № 92 «Об утверждении  состава комиссии Администрации  района по вопросам стажа муниципальной службы лицам, замещающим (замещавшим) муниципальные должности и должности муниципальной службы, установлению им права на государственную пенсию за выслугу лет, а также по вопросам стажа работы работникам, не замещающим должности муниципальной службы, не являющимся муниципальными служащими и осуществляющим техническое обеспечение деятельности аппарата и отраслевых органов Администрации района» следующие изменения:

1.1. Вывести из состава комиссии Безбабнова Н.И. – управляющего делами Администрации района, председателя комиссии.

1.2. Ввести в состав комиссии Светличного В.В. - управляющего делами Администрации района, председателя комиссии.

1.3. Вывести из состава комиссии Гетманову Н.К. – ведущего специалиста Администрации района, секретаря комиссии.
1.4. Ввести в состав комиссии Пикалову Е.П. – главного специалиста Администрации района, секретаря комиссии.
2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации района Светличного В.В.

         Глава района                                                                                В.П. Сапонов

Распоряжение вносит

сектор делопроизводства,

кадровой и контрольной работы

Администрации района